

**Årsredovisning**  
för  
**Moshi Studios AB**  
559197-1352

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sarah Vidman, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Moshi Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara konsulttjänster inom inredningsdesign, grafisk design, webdesign, styling, fotografering, formgivning, PR, event, marknadsföring, visuell kommunikation, rådgivning avseende digital strategi. E-handel, marknadsföringsstrategi, säljledning, affärsutveckling. Tjänster som föredragshållare ska tillhandahållas

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 381	2 425	2 623	2 589
Resultat efter finansiella poster	-281	-417	272	121
Soliditet (%)	46,0	42,9	65,7	55,4

Nettoomsättningen har minskat med 43% jämfört med föregående år. Minskningen förklaras huvudsakligen av en generell avmattning i efterfrågan på bolagets tjänster och produkter. Det rådande marknadsläget har inneburit en ökad återhållsamhet hos kunderna, vilket påverkar försäljningen negativt. Bolaget har under året arbetat med att anpassa verksamheten till de nya marknadsförutsättningarna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	630 944	-194 101	<b>486 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-194 101	194 101	<b>0</b>
Årets resultat			-280 663	<b>-280 663</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>436 843</b>	<b>-280 663</b>	<b>206 180</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	436 844
årets förlust	-280 663
	<b>156 181</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	156 181
	<b>156 181</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 381 280	2 425 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 381 280</b>	<b>2 425 449</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-263 400	-353 738
Övriga externa kostnader		-391 339	-762 102
Personalkostnader	2	-981 839	-1 700 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 761	-28 761
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 665 339</b>	<b>-2 845 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-284 059</b>	<b>-419 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 802	4 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 406	-1 144
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 396</b>	<b>3 019</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-280 663</b>	<b>-416 684</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	186 780
Förändring av överavskrivningar		0	35 803
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>222 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-280 663</b>	<b>-194 101</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-280 663</b>	<b>-194 101</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 281	115 042
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 281</b>	<b>115 042</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 281</b>	<b>115 042</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 719	287 871
Övriga fordringar		11 327	-33 150
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 046</b>	<b>254 721</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 722	765 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>327 722</b>	<b>765 302</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 768</b>	<b>1 020 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>448 049</b>	<b>1 135 065</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		436 844	630 944
Årets resultat		-280 663	-194 101
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 181</b>	<b>436 843</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>206 181</b>	<b>486 843</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 066	359 276
Skatteskulder		0	-59 440
Övriga skulder		200 803	327 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 999	20 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 868</b>	<b>648 222</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>448 049</b>	<b>1 135 065</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 958	-36 197
Årets avskrivningar	-28 761	-28 761
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 719</b>	<b>-64 958</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 281</b>	<b>115 042</b>

Göteborg 2025-06-24

*Sarah Vidman*  
Sarah Vidman

*Sophia Båge*  
Sophia Båge